РУКОВОДСТВО
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Серводрайверы для асинхронных
шпиндельных серводвигателей A7
1. Наименование и артикул изделий.
Наименование Артикул

среды
Температура эксплуатации: 0...55 °C; температура хранения: 40 °C...80 °C;
влажность: не более 90% (без конденсации); воздух: отсутствие пыли в
электрическом шкафу
4.4. Характеристики серводвигателей.
Драйвер Двигатель
Номинальная
мощность, кВт
Номинальный
ток, А
Номинальный
момент, Н·м
Номинальная/
максимальная
скорость, об/мин
A7-11KW MY265-700CGD14 11 21.5 70
1500/8000
A7-15KW MY265-960CGD14 15 29 96
A7-18.5KW MY265-A18CGD14 18.5 35.2 118
A7-22KW MY265-A40CGD14 22 42.3 140
A7-30KW MY265-A91CGD14 30 51 140
5. Подключение.
5.1. Требования к проводке.
• Для питания рекомендуется использовать трехфазный изолированный трансформатор.